
  

UCHWAŁA NR XV/129/2015 

RADY  GMINY  NIECHLÓW 

z dnia 27 listopada 2015 roku 

 

w  sprawie:  rezygnacji  Gminy  Niechlów  z  członkostwa                         

w Stowarzyszeniu Gmin Turystycznych Wzgórz  Trzebnickich i Doliny 

Baryczy. 

 

 

                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 w związku z art. 84 ustawy                     

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.2015.1515 )oraz                 

§ 11 statutu Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Wzgórz Trzebnickich                      

i Doliny Baryczy 

                        Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

 

                                                     § 1. 

Wyraża się zgodę na rezygnację Gminy Niechlów z członkowstwa                             

w Stowarzyszeniu Gmin Turystycznych Wzgórz Trzebnickich i Doliny Baryczy 

z siedzibą w Żmigrodzie. 

 

                                                      § 2. 

Traci moc uchwała nr XI/70/2011 Rady Gminy Niechlów z dnia 4 listopada 

2011 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Turystycznych 

Wzgórz Trzebnickich i Doliny Baryczy. 

 

                                                      § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

                                                      § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą                             

od 01.01.2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XV/129/2015 Rady Gminy Niechlów  

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

 

Rada Gminy Niechlów podjęła w dniu 4 listopada 2011 r. Uchwałę                         

Nr XI/70/2011 w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin 

Turystycznych Wzgórz Trzebnickich i Doliny Baryczy. Rezygnacja                              

z członkostwa w w/w Stowarzyszeniu może ustać na mocy § 11 pkt.1 statutu 

Stowarzyszenia poprzez podjęcie stosownej uchwały. 

 


